

## Odoo - helppo toiminnanohjausjärjestelmä kaikenlaisille yrityksille



**Odoo** on erittäin nopeasti kasvava maailmanlaajuinen ERP eli toiminnanohjausjärjestelmä, joka haastaa vanhat toimijat uudella joustavalla ajattelulla ja kustannustehokkuudella. Se on avoimeen lähdekoodiin perustuva pilvipalvelu, jolla voi hoitaa kaikki yrityksen prosessit. Yhdellä järjestelmällä, yhdessä paikassa, kaikki tieto aina ajan tasalla ja kaikkien saatavilla.

Odoossa on suomenkielinen käyttöliittymä, mikä lisää sen helppokäyttöisyyttä. Se rakentuu useista eri moduuleista, jolloin ERP-ympäristön rakentaminen voidaan tehdä hallitusti pienemmissä kokonaisuuksissa kasvaen tarpeen ja resurssien mukaan. Jos tietyistä omista ohjelmista halutaan pitää kiinni, ei hätää, sillä Odoo on yhdistettävissä joustavasti ympäristössä oleviin muihin ohjelmiin. Koska Odoo pyörii pilvessä, laiterikot eivät haittaa sen toimintaa ja kaikki tieto on aina reaaliajassa.

Jos haluat automatisoida aikaa vievät rutiinityöt, päästä eroon lukemattomista excel-viidakoista tai vanhoista järjestelmistä, etkä enää halua tuhlata aikaa tiedon etsimiseen useasta eri paikasta, suosittelemme vahvasti tutustumaan Odooseen!

Odoon maatalous-referenssejä:

<https://www.odoo.com/customers/industry/agriculture-1>

[www.odoo.com](http://www.odoo.com)

**Suosittellemme Odoo-käyttöönottokumppaniksi SprintIT:tä**



*"We make ERP easy"*

SprintIT on Suomen ensimmäinen Gold Partner -luokitukseen yltänyt Odoo-kumppani. SprintIT on myös ainoa yritys, joka tarjoaa Suomen kirjanpitolainmukaisen taloushallinnon järjestelmän Odooseen.

Lue SprintIT:n asiakkaiden haasteista ja onnistumistarinoista:

<https://www.sprintit.fi/blog/tag/asiakaskokemuksia-39>

Katso kaikki julkaistut referenssit

<https://www.sprintit.fi/customers>

**SprintIT:n vinkit uutta ERP-järjestelmää suunnittelevalle yritykselle**

Miten valita oikea toiminnanohjausjärjestelmä?

[https://www.sprintit.fi/blog/blogit-ja-podcastit-3/post/toiminnanohjausjarjestelman\\_kayttoonotto](https://www.sprintit.fi/blog/blogit-ja-podcastit-3/post/toiminnanohjausjarjestelman_kayttoonotto)

Viisi vinkkiä hankintaan:

<https://www.sprintit.fi/blog/blogit-ja-podcastit-3/post/5-vinkkia-ERP-jarjestelman-hankintaan>

Sujuva ERP-projekti - miten onnistut käyttöönotossa:

[https://www.sprintit.fi/blog/blogit-ja-podcastit-3/post/toiminnanohjausjarjestelman\\_kayttoonotto\\_onnistuneesti](https://www.sprintit.fi/blog/blogit-ja-podcastit-3/post/toiminnanohjausjarjestelman_kayttoonotto_onnistuneesti)

Kiinnostaako erityisesti taloushallintopuoli? Kuuntele Kasvun työkalut -podcastimme:

<https://www.sprintit.fi/slides/sprintit-materiaalit-1>

**Ota yhteys**

Kiinnostuitko? Myyntimme juttelee mielellään mahdollisuuksista kanssasi! Voit myös tilata demon tai kysyä lisää SprintIT:n nettisivuilla: [www.sprintit.fi](http://www.sprintit.fi)

Toni Pirinen, [toni.pirinen@sprintit.fi](mailto:toni.pirinen@sprintit.fi), puh. +358 50 568 8954

